
UCHWAŁA NR IX/103/2016
RADY GMINY TUCHOMIE

z dnia 11 marca 2016 r.

w sprawie herbu Gminy Tuchomie oraz zmian w statucie Gminy Tuchomie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 1515, z późn. zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i 
mundurach (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 38), po uzyskaniu pozytywnej opinii ministra właściwego do 
spraw administracji publicznej, Rada Gminy Tuchomie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia się herb Gminy Tuchomie, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Opis herbu jest następujący: w polu czerwonym półpostać rycerza srebrnego z mieczem srebrnym w 
prawej ręce i tarczą w lewej ręce, na tarczy z okuciem srebrnym w polu czerwonym rybogryf srebrny.

§ 2. W statucie Gminy Tuchomie przyjętym uchwałą Nr IV/22/2003 Rady Gminy Tuchomie z dnia 21 
lutego 2003 roku w sprawie Statutu Gminy Tuchomie (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Pomorskiego z 2013 r., poz. 2125, z 2015 r., poz. 158 i z 2016 r., poz. 150), wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 6. ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Herbem Gminy jest znak przedstawiający w polu czerwonym półpostać rycerza srebrnego z mieczem 
srebrnym w prawej ręce i tarczą w lewej ręce, na tarczy z okuciem srebrnym w polu czerwonym rybogryf 
srebrny, przyjęty uchwałą Rady Gminy Tuchomie Nr IX/103/2016 z dnia 11 marca 2016 r. Wzór Herbu określa 
załącznik nr 3 do Statutu.

2) Załącznik nr 3 do Statutu Gminy Tuchomie otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XL/236/94 Rady Gminy Tuchomie z dnia 27 maja 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia herbu gminy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuchomie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 4 kwietnia 2016 r.

Poz. 1362



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Bezhubka

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1362



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/103/2016

Rady Gminy Tuchomie

z dnia 11 marca 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1362



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/103/2016

Rady Gminy Tuchomie

z dnia 11 marca 2016 r.

Załącznik Nr 3

do Statutu Gminy Tuchomie

HERB GMINY TUCHOMIE

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1362



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1362


		2016-04-04T12:31:33+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




